
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Pavel Bartoš
Identifikační číslo studenta: 50408576

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Žurnalistika se specializací Mediální tvorba
ID studia: 699101

Název práce: Porovnání komunikace fotbalových klubů Fortuna: Ligy a Premier
League na sociálních sítích

Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ondřej Trunečka, Ph.D.
Datum obhajoby: 17.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil svoji práci zabývající se fotbalovými kluby a
jejich odezvou na sociálních sítích a její jednotlivé části. Zmínil
výsledky, ke kterým došel během výzkumu. Paní předsedkyně
přečetla posudek vedoucí práce, která považuje práci za velmi
zdařilou. Oponent krátce shrnul svůj posudek, ve kterém práci
hodnotí rovněž velmi pozitivně a měla by být, podle jeho názoru,
velmi dobře hodnocena. Výtku má ke gramatice - špatná interpunkce,
stylistice a překladům z angličtiny. Hodnotí i některé tituly, které
student v práci zmínil, a které podle jeho názoru přitom neodráží
myšlenky a názory uvedených autorů. Student reagoval na slova
oponenta. Pokusil se vysvětlit důvod špatného citování z použitých
sborníků. Student zodpověděl otázky z posudků od své vedoucí.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: Němcová Tejkalová Alice, doc. PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Čeňková Jana, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Macková Veronika, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Klimeš David, Mgr. Ing., Ph.D. (přítomen) ............................

1 263444 - Bc. Pavel Bartoš


